
UCHWAŁA NR XLII/447/2022 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Oświaty, Spraw Społecznych, Kultury 
i Kultury Fizycznej oraz Komisji Ochrony Środowiska Rolnictwa i Bezpieczeństwa 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U.  z 2021 r. poz. 1372 i 1834) Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. W związku ze złożoną rezygnacją, odwołuje się radnego Remigiusza Fijołka ze składu 
Komisji Oświaty, Spraw Społecznych, Kultury i Kultury Fizycznej. 

§ 2. W związku ze złożoną rezygnacją, odwołuje się radnego Remigiusza Fijołka ze składu 
Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Bezpieczeństwa. 

§ 3. Powołuje się do składu Komisji Oświaty, Spraw Społecznych, Kultury i Kultury 
Fizycznej radnego Kazimierza Lade. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Kuncewicz 

 

Id: 89189E05-B4E0-4683-901F-EEAC76710647. Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-02-28T12:03:27+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




